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Taśma ostrzegawcza "GAZ" 9
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Nazwa wyposażenia

Zawór manometryczny

Manometr  tarczowy

Gazomierz miechowy G4

Zawór odcinający kołnierz. WK 2a Dn 32 

Zawór odcinający ZB-32 DN32 PN16

Nr Uwagiszt.

PN16

1
1
1
1
1

DN32 DN32

Flamgaz

65

techn. bud. Jan Makowski SUW-141/85

SUW-1/96

profil przyłącza gazowego


